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Chrzanów 10.11.2021

KOMUNIKAT

Nr KG.PPN.Chr/16/I/ SEZON 2021-2022
Podokręgu Chrzanów

z posiedzenia Komisji Gier PPN Chrzanów w dniu 10.11.2021 roku
	Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa A

	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka

Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	Krystian Kxxxxxxx
	LKS Victoria Zalas
	3 ż.k.
	7.11.2021
	35 zł

	2
	Damian Dxxxxx
	LKS Victoria Zalas
	3 ż.k.
	7.11.2021
	35 zł

	3
	Filip Kxxxxxxx
	LKS Tęcza Tenczynek
	3 ż.k.
	6.11.2021
	35 zł

	4
	Przemysław Axxxxxx
	LKS Wolanka Wola Filip
	3 ż.k.
	7.11.2021
	35 zł

	5
	Krzysztof Txxxx
	SPRiN Regulice
	3 ż.k.
	7.11.2021
	35 zł

	6
	Wojciech Sxxxxx
	SPRiN Regulice
	3 ż.k
	7.11.2021
	35 zł

	7
	Paweł Jxxxx
	SPRiN Regulice
	3 ż.k
	7.11.2021
	35 zł


	Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa B

	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka

Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	Dominik Zxxxxx
	LKS Zryw Brodła
	3 ż.k.
	7.11.2021
	30 zł

	2
	Karol Mxxxxxxxx
	LKS Zryw Brodła
	4 ż.k.
	7.11.2021
	1 mecz

	3
	Dariusz Sxxxxx
	 KS Nadwiślanka Okleśna
	4 ż.k.
	7.11.2021
	1 mecz

	4
	Rafał Bxxxx
	KS Korona Mętków
	3 ż.k
	7.11.2021
	30 zł


Komisja Szkolenia PPN Chrzanów ogłasza nabór na kurs trenera Grassroots C

Informacji udziela Przewodniczący Komisji Szkolenia
Antoni Gawronek

Kontakt tel. 608 045 574

Przewodniczący Komisji Gier
Zbigniew Jastrzębski
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